
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

zmnieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/527/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2030, zmienionej: 

- uchwałą Nr LXXIII/531/2024 Rady Miasta Chełmna z dnia 31 stycznia 2024 r., 

- uchwałą Nr LXXIV/549/2024 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 lutego 2024 r., 

- uchwałą Nr LXXV/559/2024 Rady Miasta Chełmna z dnia 20 marca 2024 r., 

- uchwałą Nr II/17//2024 Rady Miasta Chełmna z dnia 15 maja 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chełmna do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot 
wydatków na realizację przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w związku ze 
zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku 
objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania 
zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu 
pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których 
mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miasta 

 
Marek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA66D5E-A50F-4C5C-BDF2-9CA6ADB1E223. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 113 652 162,05 91 049 882,55 20 355 633,00 1 512 947,00 31 102 744,00 14 968 749,34 23 109 809,21 11 250 000,00 22 602 279,50 1 705 000,00 18 857 279,50

2025 87 299 283,00 85 700 000,00 21 100 000,00 1 700 000,00 28 100 000,00 11 300 000,00 23 500 000,00 12 000 000,00 1 599 283,00 772 283,00 827 000,00

2026 88 300 000,00 87 600 000,00 21 300 000,00 1 900 000,00 28 400 000,00 11 600 000,00 24 400 000,00 12 900 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2027 89 800 000,00 89 200 000,00 21 500 000,00 1 900 000,00 28 500 000,00 12 000 000,00 25 300 000,00 13 900 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2028 89 800 000,00 89 200 000,00 21 500 000,00 1 900 000,00 28 500 000,00 12 000 000,00 25 300 000,00 13 900 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2029 89 800 000,00 89 200 000,00 21 500 000,00 1 900 000,00 28 500 000,00 12 000 000,00 25 300 000,00 13 900 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2030 89 800 000,00 89 200 000,00 21 500 000,00 1 900 000,00 28 500 000,00 12 000 000,00 25 300 000,00 13 900 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik nr 1 do uchwały nr III/19/2024 z dnia 05.06.2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA66D5E-A50F-4C5C-BDF2-9CA6ADB1E223. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 118 017 841,94 91 426 231,81 39 437 027,30 0,00 0,00 21 910,00 0,00 0,00 26 591 610,13 26 591 610,130,00 852 000,00

2025 86 699 283,00 84 800 000,00 37 100 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 1 899 283,00 1 899 283,000,00 475 000,00

2026 87 700 000,00 86 300 000,00 37 500 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00 0,00

2027 89 200 000,00 87 800 000,00 37 700 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00 0,00

2028 89 200 000,00 87 800 000,00 37 700 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00 0,00

2029 89 200 000,00 87 800 000,00 37 700 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00 0,00

2030 89 800 000,00 87 800 000,00 37 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA66D5E-A50F-4C5C-BDF2-9CA6ADB1E223. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -4 365 679,89 0,00 4 365 679,89 3 000 000,00 3 000 000,00 1 365 679,89 1 365 679,89 0,00 0,00

2025 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA66D5E-A50F-4C5C-BDF2-9CA6ADB1E223. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA66D5E-A50F-4C5C-BDF2-9CA6ADB1E223. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 -376 349,26 989 330,630,00

2025 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00

2026 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

2028 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA66D5E-A50F-4C5C-BDF2-9CA6ADB1E223. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,03% -0,42% 11,50% 12,39% TAK TAK1,83%

2025 0,97% 1,38% 9,58% 10,47% TAK TAKx

2026 0,92% 1,84% 6,15% 7,11% TAK TAKx

2027 0,87% 1,91% 4,78% 5,74% TAK TAKx

2028 0,84% 1,88% 3,55% 4,51% TAK TAKx

2029 0,81% 1,85% 1,65% 2,60% TAK TAKx

2030 0,00% 1,81% 0,74% 1,69% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA66D5E-A50F-4C5C-BDF2-9CA6ADB1E223. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 46 233,00 46 233,00 41 366,37 321 603,93 321 603,93 321 603,93 84 233,00 84 233,00 41 366,37

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 233,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 431,14 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA66D5E-A50F-4C5C-BDF2-9CA6ADB1E223. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 255 000,00 255 000,00 200 000,00 8 215 254,00 1 364 433,00 6 850 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 350 000,00 350 000,00 300 000,00 2 246 716,00 347 433,00 1 899 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 245 000,00 245 000,00 245 000,00 651 452,01 53 431,14 598 020,87 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA66D5E-A50F-4C5C-BDF2-9CA6ADB1E223. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA66D5E-A50F-4C5C-BDF2-9CA6ADB1E223. Podpisany Strona 9



 

Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 14 609 599,14 8 215 254,00 2 246 716,00 651 452,01 0,00 11 113 422,01

- wydatki bieżące1.a 2 064 497,14 1 364 433,00 347 433,00 53 431,14 0,00 1 765 297,14

- wydatki majątkowe1.b 12 545 102,00 6 850 821,00 1 899 283,00 598 020,87 0,00 9 348 124,87

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 1 008 897,14 307 233,00 403 233,00 298 431,14 0,00 1 008 897,14

- wydatki bieżące1.1.1 158 897,14 52 233,00 53 233,00 53 431,14 0,00 158 897,14

Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap I -1.1.1.1
MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY
SPOŁECZNEJ

2024 2026 158 897,14 52 233,00 53 233,00 53 431,14 0,00 158 897,14

- wydatki majątkowe1.1.2 850 000,00 255 000,00 350 000,00 245 000,00 0,00 850 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd -1.1.2.1 Urząd Miasta 2024 2026 850 000,00 255 000,00 350 000,00 245 000,00 0,00 850 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 13 600 702,00 7 908 021,00 1 843 483,00 353 020,87 0,00 10 104 524,87

- wydatki bieżące1.3.1 1 905 600,00 1 312 200,00 294 200,00 0,00 0,00 1 606 400,00

Lokalny transport zbiorowy -1.3.1.1 Urząd Miasta 2022 2025 402 600,00 134 200,00 134 200,00 0,00 0,00 268 400,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr III/19/2024 z dnia 05.06.2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA66D5E-A50F-4C5C-BDF2-9CA6ADB1E223. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit

zobowiązań

Koordynacja i prowadzenie działań
opiekuńczo-wychowawczych -1.3.1.2 Urząd Miasta 2022 2025 480 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 320 000,00

Aktualizacja projektu założeń do planu
zaopatrzenia w ciepło, energię
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy
Miasto Chełmno -

1.3.1.3 Urząd Miasta 2023 2024 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Remont nawierzchni na ul. Dworcowej od
nr 7 do nr 7J (060705C), ul. Krótkiej
(060716C) i Kościuszki (060715C) w
Chełmnie -

1.3.1.4 Urząd Miasta 2023 2024 1 015 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00

- wydatki majątkowe1.3.2 11 695 102,00 6 595 821,00 1 549 283,00 353 020,87 0,00 8 498 124,87

Aktywizacja terenów dawnej jednostki
wojskowej przy ul. Biskupiej w Chełmnie
- etap 2 -

1.3.2.1 Urząd Miasta 2022 2024 6 022 392,00 2 983 440,00 0,00 0,00 0,00 2 983 440,00

Przebudowa zespołu przejść dla
pieszych w obrębie ul. Polnej drogi nr
06727C z drogami wewnętrznymi
prowadzącymi do os. Józefa
Piłsudskiego, centrum handlowego oraz
posesji ul. Polna 14 i 16 -

1.3.2.2 Urząd Miasta 2022 2024 858 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00

Ciepłe Mieszkanie -1.3.2.3 Urząd Miasta 2022 2025 804 000,00 327 000,00 477 000,00 0,00 0,00 804 000,00

Modernizacja energetyczna kompleksu
ECWM z przeznaczeniem pod usługi
ZAZ - II etap -

1.3.2.4 Urząd Miasta 2023 2024 160 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00

Centrum rozwoju nad Jeziorem
Starogrodzkim w Chełmnie -1.3.2.5 Urząd Miasta 2023 2024 200 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

Adaptacja budynków dawnej jednostki
wojskowej przy ul. Biskupiej na cele
Klastra usług społecznych w Chełmnie -

1.3.2.6 Urząd Miasta 2023 2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Aktualizacja projektu rewaloryzacji parku
miejskiego "Stare Planty" -1.3.2.7 Urząd Miasta 2023 2024 92 164,00 85 399,00 0,00 0,00 0,00 85 399,00

Wykonanie dokumentacji projektowej
uporządkowania kanalizacji deszczowej
ul. Kolibrowej -

1.3.2.8 Urząd Miasta 2023 2024 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA66D5E-A50F-4C5C-BDF2-9CA6ADB1E223. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit

zobowiązań

Oświetlenie drogi dojazdowej przy ul.
Łożyńskiego -1.3.2.9 Urząd Miasta 2023 2024 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00

Oświetlenie placu zabaw i zieleńca przy
ul. Danielewskiego -1.3.2.10 Urząd Miasta 2023 2024 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Oświetlenie fragmentu ul. Toruńskiej -1.3.2.11 Urząd Miasta 2023 2024 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych
ul .Toruńska droga nr 060740 C przy
cmentarzu parafialnym w Chełmnie -

1.3.2.12 Urząd Miasta 2023 2024 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.
Dworcowa droga nr 060705C przy
skrzyżowaniu z ul. Słowackiego -

1.3.2.13 Urząd Miasta 2023 2024 126 880,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 119 500,00

Budowa przejścia dla pieszych ul. Planty
Kolejowe droga nr 050747C -1.3.2.14 Urząd Miasta 2023 2024 100 300,00 92 920,00 0,00 0,00 0,00 92 920,00

Opracowanie dokumentacji projektowej
dla zadania "Budowa grzebowiska dla
zwierząt" -

1.3.2.15 Urząd Miasta 2021 2024 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Rozbudowa systemu ochrony
przeciwpożarowej w SP1 -1.3.2.16 Urząd Miasta 2023 2024 213 890,00 207 390,00 0,00 0,00 0,00 207 390,00

Modernizacja sieci wodociagowej
(azbestowej) oraz stacji uzdatniania
wody w Chełmnie  -

1.3.2.17 Urząd Miasta 2024 2026 1 433 976,00 8 672,00 1 072 283,00 353 020,87 0,00 1 433 975,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA66D5E-A50F-4C5C-BDF2-9CA6ADB1E223. Podpisany Strona 3



 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN 

W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

GMINY MIASTO CHEŁMNO 

NA LATA 2024-2030 

 W niniejszej uchwale w załączniku przedsięwzięć zwiększono wydatki planowane na dodatkowe 
przedsięwzięcie pod nazwą "Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap I" której realizację planuje się na lata 2024-
2026. 

 Zaktualizowano wieloletnią prognozę finansową Gminy Miasto Chełmno na lata 2024 – 2030 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2030, w zakresie zmian budżetowych wprowadzonych  
wprowadzonych zarządzeniem nr 66/2024, 68/2024, 69/2024, 77/2024, 79/2024, 95/2024 Burmistrza Miasta 
Chełmna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA66D5E-A50F-4C5C-BDF2-9CA6ADB1E223. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


